DSO Mikroregion Jizerské hory

Jablonec nad Nisou 19/3100

Prijmy

ROZPOCET na rok 2022

paragraf

¢lenskeé prispévky obci (11x 4.000,-- K¢) X

CELKEM

Vydaje

ucetni agendy

3639

Stépkovac - pojistné (povinné ruceni) 3725

bankovni poplatky
CELKEM

Financovdni

6310

zména stavu kratkodovych prostredki X

(+ schodek, tj. ¢erpani prostredkd

min. let

- prebytek, tj. pfirastek na bankovnich uctech)

V Jablonci nad Nisou, 1. listopadu 2021

Ing. Helena Kocovd, ucetni svazku

polozka

4121

5021
5163
5163

8115

70693544

44 000

44 000

30 000
1000
3000

34 000

-10 000

Rozpocet na rok 2021 schvalilo shromazdéni starostl DSO Mikroregionu lJizerské hory dne 2.12.2021.



